

RESTITUCIÓN DE GASTOS

BUENO POR: \$ 1,044

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - YERBANÍS"
CASETA DURANGO

ATENCION A USUARIO TEL: 618 1187055.
ENT. AEROPUERTO - ENT. GPE. VICTORIA

FOLIO = 2-0001984748 CARTIL 002 A

NRU: B437D4C528B4419D
28/02/2019 05:11:06
IMPORTE: \$ 100.86
IVA: \$ 16.14
TOTAL: \$ 117.00
Cobrador: 543063
CLASE:
NRU: B437D4C528B4419D

Expedido: Durango, México. Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.
BIENVENIDOS

Expedido: Durango, México. Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.
BIENVENIDOS

NRU: 006F5D3E2F874D99

Expedido: Durango, México. Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.
BIENVENIDOS

NRU: EF9E20385FCE9C82

Expedido: Durango, México. Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.
BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANÍS"
CASETA LEÓN GUZMÁN

ATENCION A USUARIO TEL: 871 3010918.
ENT. LEÓN GUZMÁN - ENT. PEDRICENA

FOLIO = 9-0001130119 CARTIL 001 B

NRU: 8BBCCDDCC426B895
28/02/2019 14:11:34
IMPORTE: \$ 114.66
IVA: \$ 18.34
TOTAL: \$ 133.00
Cobrador: 542832
CLASE:
NRU: 8BBCCDDCC426B895

Expedido: Durango, México. Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.
BIENVENIDOS

Expedido: Durango, México. Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.
BIENVENIDOS

Expedido: Durango, México. Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.
BIENVENIDOS

Expedido: Durango, México. Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.
BIENVENIDOS

COMISIÓN: ASISTIR A LA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO METROPOLITANO DE LA LAGUNA 2019, EL 28 DE FEBRERO EN TORREÓN, COAH.

[Handwritten signature]



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

Regimen: (601) General de Ley Personas Morales

AUTOPISTA TORREON - CUENCA ME
YERBANIS No Exterior: KM 213+070
Lerdo
Durango México
C.P.35170

CFDI

Folio Fiscal

5A89FBC0-8AAE-4D69-9BA5-62815E547B49

Lugar de Emisión

35170

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2019-03-11T12:35:12

Fecha y Hora de Certificación

2019-03-11T12:35:14

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 646759

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295

Nombre: SEMARNAT

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

BLVD. DURANGO

No Exterior: 198

COL. JALISCO

DURANGO

Durango

MÉXICO

C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	EF9E20385FCE9C82	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	114.66	0.00	114.66
1	C62	Uno	95111602	8BBCCDDCCA263895	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	114.66	0.00	114.66

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
EF9E20385FCE9C82	Traslado	114.66	002	Tasa	0.160000	18.34
8BBCCDDCCA263895	Traslado	114.66	002	Tasa	0.160000	18.34

Total con letra:

DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 36.68

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	229.59
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.68
TOTAL:	266.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0||5A89FBC0-8AAE-4D69-9BA5-62815E547B49|2019-03-11T12:35:14|PnX9AYSX0U00whNJTcnzjKT71izE+Xlrxn3Uz9klwfnQH/E3IGNbBNWVJNUKZ9R2HDd
9INBhPlr1q+dZfAeJbRBuz1ZFYE0YI94/0kYOMFk+8BXxUKD5yuSvfxauK4hKyoc4Xpa7f6hJVzLlCLpnFuk0+OXERqTwdFp//+NK0WfpHMIQu0lxHdCbHGz/nC9CLWIO
TTgWxuoJepVqxZBKUmqdJ5dAy3YlwYpI9dfQQuzeCnXJEYnWg24OB3n1nTSW8ILe/uLAAdx/qO1HU51QnVn08xJR31XBF7iuy09sLfrbZucB7M9BRM0NkblBp3u
4XDLEieSHPg==|00001000000405295359|

SEMARNAT
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

C.L.C. No. 088
PAGADO

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello del SAT

Sello digital del CFDI





Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

Regimen: (601) General de Ley Personas Morales

AUTOPISTA TORREON-CUENCAME-
YERBANIS No Exterior: KM 143+700
Cuencame
Durango México
C.P.35800

CFDI

Folio Fiscal

237EFB22-FA16-41AD-AE09-9E94FEDB3646

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2019-03-11T12:12:53

Fecha y Hora de Certificación

2019-03-11T12:12:54

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 646646

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295

Nombre: SEMARNAT

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

BLVD. DURANGO

No Exterior: 198

COL. JALISCO

DURANGO

Durango

MÉXICO

C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	006F5D3E2F874D99	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	118.10	0.00	118.10
1	C62	Uno	95111602	EEACCDD4A5E7A86E	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	118.10	0.00	118.10

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
006F5D3E2F874D99	Traslado	118.1	002	Tasa	0.160000	18.90
EEACCDD4A5E7A86E	Traslado	118.1	002	Tasa	0.160000	18.90

Total con letra:

DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 37.80

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	236.20
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	37.80
TOTAL:	274.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|237EFB22-FA16-41AD-AE09-9E94FEDB3646|2019-03-11T12:12:53|XYZMs09+svmYBK5aKSFRrFoouyA3UpW17Blug4syOqriczgR1IGutGIZmNISBwbus/v
s+Fy2yPSR+sBTPUW+hrEFnfxyMUjed+IKa+0NcPXgPt+heFI+wRQwmotgo8RWGyjdVSIPh2ysUoH2yNNEuV9Uegu3HqCFXsfcGjQFYqN70ZSF8me4n87o0DHEPOftN6
mGj/SOj36yxxj5F69eET9sgjWd\$KfIOxMILxzmR5+acchTCU8Ln+mtGvL9LO1YOMIZaickYE4NLyJzGGuo+qH38Fyk4T1pJnh5GEBDJ9WtQcaulZpRppBjuYBDJN
4Qyg3FVPD9FRw==|00001000000405295359|

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

CIC No. 088
Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello del SAT

Sello digital del CFDI





Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

Regimen: (601) General de Ley Personas Morales

AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No Exterior: KM 112+750 Peñón Blanco Durango México C.P.34745

CFDI

Folio Fiscal

78C2002E-6F61-4051-8663-20A45E38A678

Lugar de Emisión

34745

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2019-03-11T12:10:07

Fecha y Hora de Certificación

2019-03-11T12:10:08

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 646629

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE. LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	384D4493BC21AA6A	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	116.38	0.00	116.38
1	C62	Uno	95111602	322F7690FB56D6B0	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	116.38	0.00	116.38

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
384D4493BC21AA6A	Traslado	116.38	002	Tasa	0.160000	18.62
322F7690FB56D6B0	Traslado	116.38	002	Tasa	0.160000	18.62

Total con letra:

DOSCIENTOS SETENTA PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 37.24

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	232.76
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	37.24
TOTAL:	270.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|78C2002E-6F61-4051-8663-20A45E38A678|2019-03-11T12:10:08|CUeUj|CnfhWwP0rgEck/GJ9Sxe+Mk2w4VroW3GSiYxp2ZORt9UwtMd7BZTeh9uFH
jQrZKmmYkx5mlZKilc0R6OVXIA923lJc+aWqGMZnFu31MTJVTHeo8+Bhz8VcPgExhhyXglW2xiao3wuraVT4KvVkaFkPpHzPy3+t6uBsTH7CJTJLeyWjofRWn56C0QXQ
P0ihxR5QcUXRglHA2e6OJcd8wb3G+Ou0Z4cB2Sj+TeEmkdK7BZxX16i0hS0Yn6mlnMK+jxJUJTWu4auxzMGveDHeuEa8TyUsCUuBbHzl33M5IAKSHAaTiKx7LYvVM2edB
uZuFiIS/M+g==||00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

Este documento es una representación impresa de un CFDI

C.L.C. No. 088
PAGADO



Sello del SAT

Sello digital del CFDI



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 15+900
Durango
Durango México
C.P.34319

CFDI

Folio Fiscal

FE02DEFF-835A-407F-B798-11BAEF50B637

Lugar de Emisión

34319

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2019-03-11T12:08:00

Fecha y Hora de Certificación

2019-03-11T12:08:01

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 646623

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	B437D4C528B4419D	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	100.86	0.00	100.86
1	C62	Uno	95111602	51E275767CFA5501	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	100.86	0.00	100.86

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
B437D4C528B4419D	Traslado	100.86	002	Tasa	0.160000	16.14
51E275767CFA5501	Traslado	100.86	002	Tasa	0.160000	16.14

Total con letra:

DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 32.28

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	201.72
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	32.28
TOTAL:	234.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|FE02DEFF-835A-407F-B798-11BAEF50B637|2019-03-11T12:08:01|Peb2JPQSjx8KIZBvZ/OylyrRU04BSMCVCiVhHhZHA/Tw00dUwchhnpRBR772nZfQyk
6APsCoWQH3Cq0gt1vJf9YnAuwk7dswvWNEA0ANGZ2N3I8D0dSVbAuMRNgABdSDHyYqOF6L4OID+DMkAHlqELHkV+9SUMctTfL43UKEvRYMpkhcm25eEeivadRHXmVUo
*1jGi33kKs9UIFbdONE15Y9zRm7AnzclNDB+aEZPkbuLv1EcRWDYSHy9utUnRGn7vRkJoVlw5FiqRk0FMKHWF4F78PY5sGnflsTuNwuRAutCTzcpY20/yBrV1CNuVoHt
LE/nXo27v75g==|00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

C.L.C. No. 088
PAGADO